2023 年 3 月 29 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ

モンテディオ山形『フードドライブ presented by ヤマザワ』

を開催いたしました

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

３月１９日（日）モンテディオ山形ホーム開幕戦にて、『フードドライブ presented

by ヤマザワ』を開催いたしました。このフードドライブは、ご家庭や職場で食べき

れない、余っている食品を持ち寄っていただき、フードバンク『やまがた福わたし』

へ寄付をするもので、食品ロス削減にもつながる、人にやさしい環境にやさしい活動

です。

サポーターの皆さまよりご協力いただき、たくさんの食品を寄付することができま

した。心より感謝申し上げます。

 ■３月１９日（日）フードドライブ報告

  お米 0.5 ㎏    食品 94.1 ㎏    合計 94.6 ㎏（413 個）

 次回は７月１日（土）ベガルタ仙台戦にて開催いたします。皆さまのご協力をよろ

しくお願いいたします。

以上